
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2014г. №  530

О  внесении  изменений  в  Постановление  администрации
Костомукшского городского округа от 04 апреля 2012 года № 358
«Об  утверждении  Административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление
информации  об  организациях   жилищно  -  коммунального
комплекса и оказываемых ими жилищно- коммунальных услугах»

Во исполнение подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации
от  07.05.2012  года  №  601  «Об  основных  направлениях  совершенствования  системы
государственного управления», администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изложить п. 3.1 в следующей редакции: 
«Муниципальная  услуга  предоставляется  юридическим  и  физическим

лицам постоянно в течение календарного года с 8 – 30 час до 12 -30 час.; с 14 – 00 час до
16-30 час (понедельник – пятница). Время ожидания в очереди при обращении заявителя
в  администрацию  Костомукшского  городского  округа  для  получения  муниципальной
услуги  –  до  15 минут.  Консультация  проводится  главным специалистом Управления
городского коммунального хозяйства и строительства  по адресу: ул. Строителей, д. 5,
каб. 309, 3-й этаж».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
начальника  Управления  городского  коммунального  хозяйства  и  строительства  С.А.
Белостоцкого.

      И.о. Главы  администрации                                                                     Н.А. Матковская

_________________________________________________________________________________________
Рассылка: Дело, УГКХиС-2, газета «новости Костомукши», сайт - всего 3 экз. 
Л.С. Железняк  911 660 89 21


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


